証票交付申請書（候補者等用）

令和○○年○○月○○日

 群馬県選挙管理委員会委員長 あて

候補者等の氏名   群馬 太郎

住所    前橋市大手町○－○－○

（電話 ０２７ － ２２３ － ○○○○ ）

職業    会社役員

 公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定により、

次のとおり申請します。

記

１ 公職の種類

   □ 衆議院議員（小選挙区）  □ 参議院議員（選挙区）  □ 知事   □ 県議会議員

２ 交付申請枚数

     ４ 枚

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地

   裏面のとおり

（事務処理欄）

（交付年月日） 令和   年   月   日 （残 数）          枚

記載例

群
馬

氏名は通称ではなく、本名

を記入してください。

①本人の署名
②記名＋押印
③記名＋本人確認書類
※名義人本人が、窓口に来庁し

た上で本人確認書類を提示。
※名義人本人以外が来庁する

場合は、別途委任状が必要。
のいずれかの方法で真正性の
確認が必要です。

※公職の種類によって、申請できる枚数の上限が異なります

ので、注意してください。
・衆議院議員（小選挙区）･･･１０枚
・参議院議員（選挙区）･････１４枚

・知事･････････････････････１４枚
・県議会議員･･･････････････ ６枚

※既に、何枚か交付を受けている場合、上記の上限を超える
ことはできませんので注意してください。

【例】県議会議員の場合で、既に２枚交付を受けている場合は、
４枚までしか新たな交付の申請はできません。

記入しないでください（選挙管理委員会が記入します。）。

✔

候補者等の氏名  群馬 太郎

整理番号 事務所の所在地（「○○宅方」、「○○内」等まで記載すること） 証票番号

１  前橋市大手町○－○－○ (株)○○内

２  高崎市高松町○－○ ○○宅方

３  同 上

４  桐生市織姫町○－○ ハイツ○○１０１号

５  伊勢崎市今泉町○－○ ○○事務所内

６  太田市浜町○－○ （別添地図のとおり）

７

８

９

10

11

12

13

14

 上記の証票を受領しました。

         令和   年   月   日  受領者氏名

記入しないでください。

（選挙管理委員会が記入します。）

申請時には記入せず、空欄のまま提出してください。
証票をお渡しした後、受領した方に記入していただきます。

①交付申請枚数分の記載をしてください。
②それぞれ「○○宅方」、「○○内」等事務所とする建物等の名称
まで記載してください。

 なお、記載できない場合は、住宅地図を添付してください。
③事務所ごとに設置できる看板は２枚までです。

表面の氏名と一致させてください。